mandado anexo, expedido nos autos da Ação acima citada, procedi à reavaliação dos bens a
seguir descritos:

) Abrasivos de nitreto cúbico de boro, próprio para rebolos superabrasivos.
de rótulos 11 ao 34, cujo código do produto, tamanho e quantidades
encontram-se especificados na tabela em anexo, integrante deste laudo:
R$ 171.454,73 (cento e setenta e um mil e quatrocentos e cinqüenta e
quatro reais e setenta e três centavos);

Abrasivos de diamante sintético, próprio para rebolos superabrasivos, de
rótulos 35 ao 55, 57 ao 60, 62, 64 ao 66, 72, 74 ao 75, 78,81,87, 89, 94.
96, 97, 99, 103, 104, 107, 111 ao 113 cujo código do produto, tamanho e
quantidades encontram-se especificados na tabela em anexo, integrante
deste laudo: R$ 124.515,15 (cento e vinte e quatro mil quinhentos e
quinze reais e quinze centavos);

Abrasivo de diamante natural, próprio para dressadores, de rótulos 01 ao
10, cujo código do produto, tamanho e quantidades encontram-se
especificados na tabela em anexo, integrante deste laudo: R$ 23.541,57
(vinte e três mil e quinhentos e quarenta e um reais e cinqüenta e sete
centavos)

4) Matéria-prima para ferramentas de corte de nitreto cúbico de 'boro
policristalino, de rótulos 120 ao 135, cujo código do produto, tam nlio e
quantidades encontram-se especificados na tabela em anexo, int grante
deste laudo: R$ 163.725,69 (cento e sessenta e três mil setecentos e vinte
e cinco reais e sessenta e nove centavos);

Matéria-prima para ferramentas de corte de diamante policristalino, de
rótulos 56, 61,63,67 ao 71,73,76,77,79,80,82 ao 86,88,90 ao 93,95,98,100
ao 102,105,106,108 ao 110, 136 ao 140, 182, 183, cujo código do produto,

[...]

R$ 231129,20 (duzentos e trinta e três mil cento e
vinte e nove reais e vinte centavos);

Matéria-prima para ferramentas de trefilação de diamante policristalino,
de rótulo 141, cujo código do produto, tamanho e quantidades encontram-
se especificados na tabela em anexo, integrante deste laudo: R$ 10.614,35
(dez mil seiscentos e catorze reais e trinta e cinco centavos);

Matéria-prima para ferramentas de trefilação de diamante monocristalino.
de rótulos 142 ao 145, cujo código do produto, tamanho e quantidades
encontram-se especificados na tabela em anexo, integrante deste laudo:
R$ 7.328,22 (sete mil trezentos e vinte e oito reais e vinte e dois
centavos); e

Abrasivo de diamante sintético próprio para serras diamantadas, de rótulos
146 ao 166, 172 ao 175, cujo código do produto, tamanho e quantidades
encontram-se especificados na tabela em anexo, integrante deste laudo:
R$ 231.434,24 (duzentos e trinta e um mil quatrocentos e trinta e quatro
reais e vinte e quatro).

/6
TOTAL ESTIMADO DOS BENS PENHORADOS: R$ 945.169,37
(novecentos e quarenta e cinco mil cento e sessenta e nove reais e trinta e sete
centavos)

* Preços fixados com base em informações do executado.
** Especificações fornecidas pelo executado.

Abrasivo de diamante sintético próprio pare serras diamantadas

Rotulação Cód Interno Cód Produto,Tamanho Quant Valor (RS)